Pfarrbote

Gottesdienstordnung

Cﬁ Pfarrverband
Etting-Haunstadt

4. OKTOBER 2025 - 2. NOVEMBER 2025

PAPST LEO HAT ALLE

| KATHOLIKEN AUFGEFORDERT

! TAGLICH DEN ROSENKRANZ FUR
DEN FRIEDEN ZU BETEN.

WIR FREUEN UNS UBER JEDEN
DER BETET.

DAS GEBET IST DIE STARKSTE

,» WAFFE* DER WELT.

Pfarramt St. Peter-St. Willibald RéntgenstraRe 35 85055 Ingolstadt-Haunstadt
Tel. 0841/56002 st.peter.in@bistum-eichstaett.de
Offnungszeiten Parteiverkehr: Mittwoch u. Freitag 9 - 11 Uhr

Pfarramt St. Michael Kipfenberger Str. 104 85055 Ingolstadt-Etting
Tel: 0841/38121 etting@bistum-eichstaett.de
Offnungszeiten Parteiverkehr: Dienstag 14 -17 Uhr u. Donnerstag 9 - 12 Uhr

Pfarrer Michael Kriiger: mkrueger@bistum-eichstaett.de

Diakon i. R. Thomas Gerl (erreichbar tber die Pfarrbiros)

Marko Petsiukh (pastoraler Mitarbeiter) mpetsiukh@bistum-eichstaett.de
Pfarrer Andry Dmytryk, ukrainische Gemeinde (erreichbar tber die Pfarrbiros)
Priester der Petrusbruderschaft, Bettbrunn: 09446/9911051

Telefon fir seelsorgliche Notfélle: 0176/21540526



Samstag
St. Michael
St. Willibald

Sonntag
St. Willibald

St. Michael

St. Peter

Montag
St. Peter

Dienstag
St. Georg

Mittwoch
St. Michael

GOTTESDIENSTE IM PFARRVERBAND

04.10.

16.30 Uhr
18.00 Uhr
18.30 Uhr

05.10.

08.15 Uhr
10.00 Uhr
08.30 Uhr

10.00 Uhr
10.00 Uhr

06.10.
10.00 Uhr

07.10.
18.30 Uhr
08.10.
07.30 Uhr

08.00 Uhr
14.00 Uhr

HI. Franz von Assisi, Ordensgriinder
Tiersegnung auf dem Hundeplatz in Etting
Beichtgelegenheit

VAM - HI. Messe Segnung u. Verkauf v.
Erntedankkranzen

f. + Eltern Reim u. Eckert, u. Angehérige Regnat,
Schmurr u.Rothbucher

Erntedankfest Carimas-KIRcHENKOLLEKTE

HI. Messe (lat., Petrusbruderschaft)

Kinderkirche St. Willibald

HI. Messe f. leb u. + Mitgl. d. Pfarrverbands i.

i. G. f. + Eltern v. Riepl Maria; i. G. f. + Gatten und
Vater Franz v. Anna Seemeier; i. G. f. + Mutter
Walburga Miiller von Téchtern; i. G. f. + Eltern
Therese und Josef Eder; i. G. f. + Mitglieder des
Obst- und Gartenbauvereins

Byzantinische Liturgie (in ukrainischer Sprache)
HI. Messe

Segnung u. Verkauf von Emtedankkranzen

f. + Josef und Rosemarie Golder und Angehdrige;
i. G. f.+ Mitglieder vom Frauenkreis

HI. Bruno, Ménch, Einsiedler, Ordensgriinder
Pilgerfahrt nach Altotting

Gedenktag Unserer Lieben Frau vom
Rosenkranz
HI. Messe

Mittwoch der 27. Woche im Jahreskreis
Rosenkranz

HI. Messe zu Ehren der lieben Mutter Gottes
Seniorennachmittag (Pfarrstadl)



Donnerstag
St. Willibald

Freitag
St. Peter

Samstag

St. Georg
St. Michael

Sonntag

St. Willibald

St. Peter

St. Michael

Dienstag
St. Georg

Mittwoch
St. Michael

09.10.
18.00 Uhr
18.30 Uhr

10.10.
18.30 Uhr

11.10.
11.00 Uhr

18.00 Uhr
18.30 Uhr

12.10.

08.30 Uhr

10.00 Uhr
10.00 Uhr

10.00 Uhr

14.10.
18.30 Uhr

15.10.
07.30 Uhr
08.00 Uhr

HI. Dionysius, Bischof, und Gefahrten
Rosenkranz
HI. Messe

Freitag der 27. Woche im Jahreskreis

Dankamt aller Mitarbeiterinnen und Mitarbeiter der
Pfarrgemeinde, mitgestaltet vom Kirchenchor,
anschl. Mitarbeiterfest im Pfarrsaal

Gedenktag der Seligen Jungfrau Maria, dreimal
wunderbare Mutter

Taufe eines Kindes

Beichtgelegenheit und Rosenkranz

VAM - HI. Messe

,Hoffnungsbrief gestaltet von der Jugend

f. + Schwiegereltern, Schwager und
Schwagerinnen von Rosa Schmidt; i. G. f. + Eltern
und Neffen Gerald von Neubauer Willi;

i. G. f. + Ehemann u. Vater Helmut Laubmeier

28. Sonntag im Jahreskreis
ROSENKRANZSONNTAG

HI. Messe f. leb. u. + d. Pfarrverbands

i.G. f.+ Sohn Hansi Huber u.Eltern Huber u.

Bachmeier

HI. Messe (lat., Petrusbruderschaft)

HI. Messe f.+ Josef und Rosemarie Golder und

Angehdrige; i. G. f.+ Josef und Rosemarie Golder

und Angehdrige; i. G. + Anna Gunzel u. Eltern u.

Geschwister Meier

Byzantinische Liturgie (in ukrainischer Sprache)

HI. Kallistus 1., Papst, Martyrer
HI. Messe

HI. Theresia von Jesus (von Avila), Ordensfrau
Rosenkranz
HI. Messe



Donnerstag
St. Willibald

Freitag
St. Michael

Samstag
St. Peter

Sonntag
St. Willibald

St. Michael

St. Peter
Montag

St. Michael
St. Michael

Dienstag
St. Georg

Mittwoch
St. Michael

Donnerstag

16.10.
18.00 Uhr
18.30 Uhr

17.10.
18.30 Uhr

18.10.

14.00 Uhr
18.00 Uhr
18.30 Uhr

19.10.
08.30 Uhr

10.00 Uhr
10.00 Uhr

10.00 Uhr
20.10.

18.00 Uhr
18.30 Uhr

21.10.
18.30 Uhr
22.10.
07.30 Uhr
08.00 Uhr
19.00 Uhr

23.10.

HI. Hedwig von Andechs, hl. Gallus
Rosenkranz
HI. Messe

HI. Ignatius v. Antiochien, Bischof, Martyrer
HI. Messe

HI. Lukas, Evangelist

Taufe des Kindes Lukas Akan

Beichtgelegenheit

VAM - HI. Messe f.+ Angehorige Mayerhofer; i.G.
f. Hoyer Maria und Werner, Weininger Maria u.
Michael; i. G. + Ria Haberl u. Walter Stoll

29. Sonntag im Jahreskreis
KIRCHWEIHSONNTAG

HI. Messe f. leb. u. + d. Pfarrverbands

HI. Messe (lat., Petrusbruderschaft)

HI. Messe Einflhrung der neuen Ministranten

f. + Mutter Theresia Triebenbacher von Kindern;

i. G. f. + Barbara und Martin Schlamp, Martin

Schlamp und Adolf Kimmel

Byzantinische Liturgie (in ukrainischer Sprache)

HI. Wendelin, Einsiedler im Saarland
Rosenkranz

Requiem f. alle + der beiden Pfarreien
i.G. f. alle + Priester der Pfarrei

Jahrestag der Weihe der Domkirche
HI. Messe f. + Petz Josef

HI. Johannes Paul Il., Papst

Rosenkranz

HI. Messe f. + Eltern Wally u. Josef Dobler; i. G. f.
+ GroReltern bds. v. Fam. Karl

Vortrag: Heiliger des Monats im Pfarrstad|

HI. Johannes von Capestrano, Ordenspriester



St. Willibald ~ 18.00 Uhr
18.30 Uhr

Freitag 24.10.
St. Michael 18.30 Uhr

Samstag 25.10.
St. Michael 18.00 Uhr
18.30 Uhr

Sonntag  26.10.

St. Willibald ~ 08.30 Uhr
10.00 Uhr
St. Michael 10.00 Uhr
St. Peter 10.00 Uhr
.G. + Glas Inge
19.00 Uhr

Dienstag 28.10.
St. Georg 18.30 Uhr
St. Peter 19.30 Uhr

Mittwoch 29.10.

St. Michael 07.30 Uhr
08.00 Uhr

St. Peter 17.00 Uhr

Donnerstag  30.10.

St. Willibald ~ 18.00 Uhr
18.30 Uhr

St. Michael 19.30 Uhr

Rosenkranz
HI. Messe

HI. Antonius Maria Claret, Bischof von
Santiago in Kuba, Ordensgriinder
HI. Messe

Samstag der 29. Woche im Jahreskreis
Beichtgelegenheit und Rosenkranz

VAM - HI. Messe f. + Ehemann und Vater Josef
Nerb

30. Sonntag im Jahreskreis
WELTMISSIONSSONNTAG

HI. Messe f.+ Brandl Karl und Angehdrige

HI. Messe (lat., Petrusbruderschaft)
Byzantinische Liturgie (in ukrainischer Sprache)
HI. Messe f. leb. u. + des Pfarrverbands

Taizégebet anschliefendes Beisammensein im
Pfarrheim

HI. Simon und hl. Judas, Apostel

HI. Messe f.+Maria u.Raimund Schlungerer
Pfarrheim:

Infoabend zur Erstkommunion 2026

fur alle Eltern des Pfarrverbands

Mittwoch der 30. Woche im Jahreskreis
Rosenkranz

HI. Messe

Frauen-Filmabend v. Sachausschufl Ehe u.
Familie, Anprechpartner Frau StoRI Sabine od.
Hr. Obermeier

Donnerstag der 30. Woche im Jahreskreis
Rosenkranz

HI. Messe

Pfarrstadl:



Freitag
St. Peter

Samstag
St. Willibald

St. Michael

St. Peter
St. Georg

Sonntag

St. Michael

St. Peter
St. Willibald

31.10.
18.30 Uhr

01.11.
08.30 Uhr

10.00 Uhr
14.00 Uhr
16.00 Uhr

02.11.
08.30 Uhr

10.00 Uhr
10.00 Uhr
10.00 Uhr
18.30 Uhr

Infoabend zur Firmung 2026 an alle Jugendlichen
u. Eltern des Pfarrverbands

HI. Wolfgang, Bischof von Regensburg
VAM - HI. Messe (keine Grabersegnung in OH)

Allerheiligen

HI. Messe f. leb. u. + Mitgl. d. Pfarrverbands,
anschlieRend Grabersegnung

HI. Messe, anschliefend Grabersegnung
Grabersegnung Weckenweg OH

Andacht, anschlieBend Grabersegnung

Allerseelen

KOLLEKTE FUR DIE PRIESTERAUSBILDUNG IN OSTEUROPA
HI. Messe f. leb. u. + d. Pfarrverbands

i. G. f. alle + der Pfarrei

Byzantinische Liturgie (in ukrainischer Sprache)
HI. Messe f. alle + der Pfarrei

HI. Messe (lat., Petrusbruderschaft)

HI. Messe f. alle + der Pfarrei

Allgemeine Hinweise:

Anmeldung zur Erstkommunion und Firmung 2026 sind ab sofort méglich. Die
Anmeldeformulare stehen auf der Homepage zum Download bereit oder kdnnen im

Pfarrbiro abgeholt werden.

Anmeldeschluss ist der 26. Oktober!
Termine fiir die Erstkommunion: St. Peter 12. April 2026; St. Michael 19. April 2026
Termin der Firmung: Samstag, 16. Mai 2026



