

Pfarrbote

Gottesdienstordnung

4. OKTOBER 2025 - 2. NOVEMBER 2025



Papst Leo hat alle Katholiken aufgefordert Täglich den Rosenkranz für den Frieden zu beten. Wir freuen uns über jeden der betet. Das Gebet ist die stärkste "Waffe" der Welt.

Pfarramt St. Peter-St. Willibald Röntgenstraße 35 85055 Ingolstadt-Haunstadt Tel. 0841/56002 st.peter.in@bistum-eichstaett.de

Öffnungszeiten Parteiverkehr: Mittwoch u. Freitag 9 - 11 Uhr

Pfarramt St. Michael Kipfenberger Str. 104 85055 Ingolstadt-Etting

Tel: 0841/38121 etting @bistum-eichstaett.de

Öffnungszeiten Parteiverkehr: Dienstag 14 -17 Uhr u. Donnerstag 9 - 12 Uhr

Pfarrer Michael Krüger: mkrueger @bistum-eichstaett.de
Diakon i. R. Thomas Gerl (erreichbar über die Pfarrbüros)
Marko Petsiukh (pastoraler Mitarbeiter) mpetsiukh @bistum-eichstaett.de
Pfarrer Andry Dmytryk, ukrainische Gemeinde (erreichbar über die Pfarrbüros)
Priester der Petrusbruderschaft, Bettbrunn: 09446/9911051
Telefon für seelsorgliche Notfälle: 0176/21540526

GOTTESDIENSTE IM PFARRVERBAND

Samstag St. Michael St. Willibald	04.10. 16.30 Uhr 18.00 Uhr 18.30 Uhr	HI. Franz von Assisi, Ordensgründer Tiersegnung auf dem Hundeplatz in Etting Beichtgelegenheit VAM - HI. Messe Segnung u. Verkauf v. Erntedankkränzen f. + Eltern Reim u. Eckert, u. Angehörige Regnat, Schmurr u.Rothbucher
Sonntag St. Willibald	05.10. 08.15 Uhr 10.00 Uhr	Erntedankfest CARITAS-KIRCHENKOLLEKTE HI. Messe (lat., Petrusbruderschaft) Kinderkirche St. Willibald
St. Michael St. Peter	08.30 Uhr 10.00 Uhr 10.00 Uhr	Hl. Messe f. leb u. + Mitgl. d. Pfarrverbands i. i. G. f. + Eltern v. Riepl Maria; i. G. f. + Gatten und Vater Franz v. Anna Seemeier; i. G. f. + Mutter Walburga Müller von Töchtern; i. G. f. + Eltern Therese und Josef Eder; i. G. f. + Mitglieder des Obst- und Gartenbauvereins Byzantinische Liturgie (in ukrainischer Sprache) Hl. Messe
ot. i otoi	10.00 0111	Segnung u. Verkauf von Erntedankkränzen f. + Josef und Rosemarie Golder und Angehörige; i. G. f.+ Mitglieder vom Frauenkreis
Montag St. Peter	06.10. 10.00 Uhr	HI. Bruno, Mönch, Einsiedler, Ordensgründer Pilgerfahrt nach Altötting
Dienstag	07.10.	Gedenktag Unserer Lieben Frau vom Rosenkranz
St. Georg	18.30 Uhr	HI. Messe
Mittwoch St. Michael	08.10. 07.30 Uhr 08.00 Uhr 14.00 Uhr	Mittwoch der 27. Woche im Jahreskreis Rosenkranz HI. Messe zu Ehren der lieben Mutter Gottes Seniorennachmittag (Pfarrstadl)

Donnerstag St. Willibald	09.10. 18.00 Uhr 18.30 Uhr	HI. Dionysius, Bischof, und Gefährten Rosenkranz HI. Messe
Freitag St. Peter	10.10. 18.30 Uhr	Freitag der 27. Woche im Jahreskreis Dankamt aller Mitarbeiterinnen und Mitarbeiter der Pfarrgemeinde, mitgestaltet vom Kirchenchor, anschl. Mitarbeiterfest im Pfarrsaal
Samstag	11.10.	Gedenktag der Seligen Jungfrau Maria, dreimal wunderbare Mutter
St. Georg St. Michael	11.00 Uhr 18.00 Uhr 18.30 Uhr	Taufe eines Kindes Beichtgelegenheit und Rosenkranz VAM - Hl. Messe "Hoffnungsbrief"" gestaltet von der Jugend f. + Schwiegereltern, Schwager und Schwägerinnen von Rosa Schmidt; i. G. f. + Eltern und Neffen Gerald von Neubauer Willi; i. G. f. + Ehemann u. Vater Helmut Laubmeier
Sonntag	12.10.	28. Sonntag im Jahreskreis
Sonntag St. Willibald	12.10. 08.30 Uhr	28. Sonntag im Jahreskreis ROSENKRANZSONNTAG HI. Messe f. leb. u. + d. Pfarrverbands i.G. f.+ Sohn Hansi Huber u.Eltern Huber u. Bachmeier
•	_	ROSENKRANZSONNTAG Hl. Messe f. leb. u. + d. Pfarrverbands i.G. f.+ Sohn Hansi Huber u.Eltern Huber u.
St. Willibald	08.30 Uhr 10.00 Uhr	ROSENKRANZSONNTAG HI. Messe f. leb. u. + d. Pfarrverbands i.G. f.+ Sohn Hansi Huber u.Eltern Huber u. Bachmeier HI. Messe (lat., Petrusbruderschaft) HI. Messe f.+ Josef und Rosemarie Golder und Angehörige; i. G. f.+ Josef und Rosemarie Golder und Angehörige; i. G. + Anna Günzel u. Eltern u.
St. Willibald St. Peter	08.30 Uhr 10.00 Uhr 10.00 Uhr	ROSENKRANZSONNTAG HI. Messe f. leb. u. + d. Pfarrverbands i.G. f.+ Sohn Hansi Huber u.Eltern Huber u. Bachmeier HI. Messe (lat., Petrusbruderschaft) HI. Messe f.+ Josef und Rosemarie Golder und Angehörige; i. G. f.+ Josef und Rosemarie Golder und Angehörige; i. G. + Anna Günzel u. Eltern u. Geschwister Meier

Donnerstag St. Willibald	16.10. 18.00 Uhr 18.30 Uhr	HI. Hedwig von Andechs, hl. Gallus Rosenkranz Hl. Messe
Freitag St. Michael	17.10. 18.30 Uhr	HI. Ignatius v. Antiochien, Bischof, Märtyrer HI. Messe
Samstag St. Peter	18.10. 14.00 Uhr 18.00 Uhr 18.30 Uhr	HI. Lukas, Evangelist Taufe des Kindes Lukas Akan Beichtgelegenheit VAM - HI. Messe f.+ Angehörige Mayerhöfer; i.G. f. Hoyer Maria und Werner, Weininger Maria u. Michael; i. G. + Ria Haberl u. Walter Stoll
Sonntag	19.10.	29. Sonntag im Jahreskreis KIRCHWEIHSONNTAG
St. Willibald	08.30 Uhr 10.00 Uhr	HI. Messe f. leb. u. + d. Pfarrverbands HI. Messe (lat., Petrusbruderschaft)
St. Michael St. Peter	10.00 Uhr	HI. Messe (lat., retruspruderschart) HI. Messe Einführung der neuen Ministranten f. + Mutter Theresia Triebenbacher von Kindern; i. G. f. + Barbara und Martin Schlamp, Martin Schlamp und Adolf Kimmel Byzantinische Liturgie (in ukrainischer Sprache)
Montag	20.10.	HI. Wendelin, Einsiedler im Saarland
St. Michael St. Michael	18.00 Uhr 18.30 Uhr	Rosenkranz Requiem f. alle + der beiden Pfarreien i.G. f. alle + Priester der Pfarrei
Dienstag St. Georg	21.10. 18.30 Uhr	Jahrestag der Weihe der Domkirche Hl. Messe f. + Petz Josef
Mittwoch St. Michael	22.10. 07.30 Uhr 08.00 Uhr	HI. Johannes Paul II., Papst Rosenkranz HI. Messe f. + Eltern Wally u. Josef Dobler; i. G. f. + Großeltern bds. v. Fam. Karl
	19.00 Uhr	Vortrag: Heiliger des Monats im Pfarrstadl
Donnerstag	23.10.	Hl. Johannes von Capestrano, Ordenspriester

St. Willibald	18.00 Uhr 18.30 Uhr	Rosenkranz HI. Messe
Freitag	24.10.	HI. Antonius Maria Claret, Bischof von Santiago in Kuba, Ordensgründer
St. Michael	18.30 Uhr	HI. Messe
Samstag St. Michael	25.10. 18.00 Uhr 18.30 Uhr	Samstag der 29. Woche im Jahreskreis Beichtgelegenheit und Rosenkranz VAM - Hl. Messe f. + Ehemann und Vater Josef Nerb
Sonntag	26.10.	30. Sonntag im Jahreskreis
St. Willibald St. Michael St. Peter i.G. + Glas Inge	08.30 Uhr 10.00 Uhr 10.00 Uhr 10.00 Uhr	WELTMISSIONSSONNTAG HI. Messe f.+ Brandl Karl und Angehörige HI. Messe (lat., Petrusbruderschaft) Byzantinische Liturgie (in ukrainischer Sprache) HI. Messe f. leb. u. + des Pfarrverbands
i.o. i olas ilige	19.00 Uhr	Taizégebet anschließendes Beisammensein im Pfarrheim
Dienstag St. Georg St. Peter	28.10. 18.30 Uhr 19.30 Uhr	HI. Simon und hl. Judas, Apostel Hl. Messe f.+Maria u.Raimund Schlungerer Pfarrheim: Infoabend zur Erstkommunion 2026 für alle Eltern des Pfarrverbands
Mittwoch St. Michael	29.10. 07.30 Uhr 08.00 Uhr	Mittwoch der 30. Woche im Jahreskreis Rosenkranz Hl. Messe
St. Peter	17.00 Uhr	Frauen-Filmabend v. Sachausschuß Ehe u. Familie, Anprechpartner Frau Stößl Sabine od. Hr. Obermeier
Donnerstag St. Willibald	30.10. 18.00 Uhr 18.30 Uhr	Donnerstag der 30. Woche im Jahreskreis Rosenkranz Hl. Messe
St. Michael	19.30 Uhr	Pfarrstadl:

Infoabend zur Firmung 2026 an alle Jugendlichen u. Eltern des Pfarrverbands

Freitag St. Peter	31.10. 18.30 Uhr	HI. Wolfgang, Bischof von Regensburg VAM - HI. Messe (keine Gräbersegnung in OH)
Samstag	01.11.	Allerheiligen
St. Willibald	08.30 Uhr	Hl. Messe f. leb. u. + Mitgl. d. Pfarrverbands, anschließend Gräbersegnung
St. Michael	10.00 Uhr	Hl. Messe, anschließend Gräbersegnung
St. Peter	14.00 Uhr	Gräbersegnung Weckenweg OH
St. Georg	16.00 Uhr	Andacht, anschließend Gräbersegnung
Sonntag	02.11.	Allerseelen
		KOLLEKTE FÜR DIE PRIESTERAUSBILDUNG IN OSTEUROPA
Sonntag St. Michael	02.11. 08.30 Uhr	KOLLEKTE FÜR DIE PRIESTERAUSBILDUNG IN OSTEUROPA Hl. Messe f. leb. u. + d. Pfarrverbands
	08.30 Uhr	KOLLEKTE FÜR DIE PRIESTERAUSBILDUNG IN OSTEUROPA Hl. Messe f. leb. u. + d. Pfarrverbands i. G. f. alle + der Pfarrei
St. Michael	08.30 Uhr 10.00 Uhr	KOLLEKTE FÜR DIE PRIESTERAUSBILDUNG IN OSTEUROPA Hl. Messe f. leb. u. + d. Pfarrverbands i. G. f. alle + der Pfarrei Byzantinische Liturgie (in ukrainischer Sprache)
St. Michael St. Peter	08.30 Uhr 10.00 Uhr 10.00 Uhr	KOLLEKTE FÜR DIE PRIESTERAUSBILDUNG IN OSTEUROPA HI. Messe f. leb. u. + d. Pfarrverbands i. G. f. alle + der Pfarrei Byzantinische Liturgie (in ukrainischer Sprache) HI. Messe f. alle + der Pfarrei
St. Michael	08.30 Uhr 10.00 Uhr	KOLLEKTE FÜR DIE PRIESTERAUSBILDUNG IN OSTEUROPA Hl. Messe f. leb. u. + d. Pfarrverbands i. G. f. alle + der Pfarrei Byzantinische Liturgie (in ukrainischer Sprache)

Allgemeine Hinweise:

Anmeldung zur Erstkommunion und Firmung 2026 sind ab sofort möglich. Die Anmeldeformulare stehen auf der Homepage zum Download bereit oder können im Pfarrbüro abgeholt werden.

Anmeldeschluss ist der 26. Oktober!

Termine für die Erstkommunion: St. Peter 12. April 2026; St. Michael 19. April 2026

Termin der Firmung: Samstag, 16. Mai 2026